
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
      12.08.2022                                                                                                                 №      859 

                                                                                                        
О внесении изменения в  приложение    
№ 2 к постановлению  администрации    
района     от   31.03.2015 № 422  
 

         В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю : 
         1. Внести  изменение в  приложение № 2 к постановлению администрации 
района от 31.03.2015 № 422 «О создании общественного Совета по истории, 
краеведению и топонимике при администрации Вязниковского района», 
изложив его в редакции согласно приложению. 
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 
начальника управления физической культуры и спорта. 
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
          Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                  
                                                                                Приложение 
                                                             к постановлению администрации района 
                                                                  от 12.08.2022  № 859 

                                                                                  Приложение № 2 
                                                              
                                                      С О С Т А В 

 общественного Совета по истории, краеведению и топонимике при 
администрации Вязниковского района 

ВЕДЕНЕЕВ 
Андрей Вадимович 

- директор муниципального бюджетного 
учреждения культуры Вязниковского района 
Владимирской области «Вязниковский 
историко-художественный музей», 
председатель Совета  

ЕФИМОВ 
Никита Юрьевич 

- начальник отдела редакции муниципального 
автономного учреждения Вязниковского района 
Владимирской области «Вязники-медиагрупп», 
заместитель председателя Совета                    

БЕЛЯКОВА 
Татьяна Владимировна 

- депутат Совета народных депутатов 
Вязниковского района, руководитель 
подросткового молодежного клуба 
«Тимуровец», секретарь Совета  

         Члены Совета:   

ВАРАКИН 
Дмитрий Сергеевич 

- директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 2  имени 
дважды Героя Советского Союза летчика-
космонавта Валерия Николаевича Кубасова» 
города Вязники Владимирской области, 
заместитель председателя городского Совета 
народных депутатов (по согласованию) 

ВАСИЩЕВ 
Юрий Александрович 

- краевед, Почетный гражданин города Вязники 
(по согласованию) 

ЛЕБЕДЕВ 
Алексей Викторович 

- краевед (по согласованию) 

НЕФЕДОВА 
Наталья Александровна 

- заместитель начальника Управления культуры и 
молодежной политики администрации 
Вязниковского района Владимирской области 

 
 



2 
ПАВЛОВ 
Вячеслав Валерьевич 

- директор муниципального автономного 
учреждения Вязниковского района 
Владимирской области «Вязники-медиагрупп»                 
(по согласованию) 

ФРОЛОВ 
Николай Владимирович 

- краевед, журналист (по согласованию) 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


